
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 6 del 17.01.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2007;

Considerato che le autovetture di rappresentanza sono tutte dotate di telepass e che i contratti stipulati con 

Autostrade S.P.A. prevedono il pagamento mensile a ricevimento fattura;

- che tale spesa si può quantificare in euro 3.500,00 annuali e che il pagamento verrà eseguito 

dall'economo comunale a mezzo di conto corrente postale;

Ritenuto inoltre necessario autorizzare l'economo comunale a rimborsare minute spese di trasferta di 

Amministratori dietro presentazione di giustificativi;

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;



Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di autorizzare l'economo comunale ad anticipare la spesa di euro 5.000,00 necessaria per il 

pagamento delle spese di autostrada e rimborsi di trasferte; 

2) - la spesa  complessiva di euro 5.000,00  farà carico sul cap. 90.004- "Rimborso spese di missione agli 

amministratori e consiglieri" del bilancio 2007 come segue :

- quanto a euro 3.500,00 - impegno n. 522 - codice siope 1302 -,

- quanto a euro 1.500,00 - impegno n. 523 - codice siope 1326 -;

3) - di individuare nella persona dell'economo comunale il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34035/ASD-DEL     Determina D. n. 74 del 08.02.2007      pag.  

_____________________________________________________________________


